
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 331 / 2022 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 16 de novembro de 2022.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons�tuir a Comissão Local de
Processos de Ingresso Discente do IFC Campus Araquari para o ano de 2023:

I. Cris�ane Vanessa Tagliari Corrêa (Matrícula Siape nº 1351550), presidente;
II. Marcione Rodrigues Nunes (Matrícula Siape nº 1296213);

III. Otavio Patrício Ne�o (Matrícula Siape nº 2779323);
IV. Julio Lopes da Silva Junior (Matrícula Siape nº 1262606);
V. Marlise Pompeo Claus (Matrícula Siape nº1800361);

VI. Denise Mar�ns (Matrícula Siape nº 2009524);
VII. Simone Elisa Mai (Matrícula Siape nº3006953);

VIII. Marina Rocha de Castro Leal (Matrícula Siape nº 1764825);
IX. Juahil Mar�ns de Oliveira Júnior (Matrícula Siape nº 1849719);
X. Manuir Schons (Matrícula Siape nº 1786724);

XI. Mariane Rodrigues de Souza (Matrícula Siape nº 1040930);
XII. Raquel Rybandt (Matrícula Siape nº 2164316);

XIII. Tiago Jones Back (Matrícula Siape nº 2382344);
XIV. Priscila Carvalho Monteiro (Matrícula Siape nº 2156618).

Art.  2º  - DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  cons�tuir  a  Subcomissão  de
Matrículas:

I. Vanessa Neves Hopner (Matrícula Siape nº 1026054), presidente;
II. Denise Mar�ns (Matrícula Siape nº 2009524);

III. Karinna Alves Cargnin (Matrícula Siape nº 1755231);
IV. Thais Rabelo Mar�ns (Matrícula Siape nº 1756033);
V. Osni Lutke (Matrícula Siape nº 2686053);

VI. Juliana de Souza (Matrícula Siape nº 1786506);
VII. Tainá Fraga de Melo (Matrícula Siape nº 2425020);

VIII. Helena Paz Lima (Matrícula Siape nº 2243534);
IX. Geovane Ma�as (Matrícula Siape nº 2242941);
X. Marcos Antonio Rebello (Matrícula Siape nº 3300014);

XI. Mara Cris�na Dalmolin (Matrícula Siape nº 3300134);
XII. Valéria da Costa Gama (Matrícula Siape nº 3299532);

XIII. Mariane Rodrigues de Souza (Matrícula Siape nº 1040930);



XIV. Yuri Lima Pero�o (Matrícula Siape nº 1160546);
XV. Iglesias de Lacerda Bezerra Ramos (Matrícula Siape nº 3300192);

XVI. Priscila Carvalho Monteiro (Matrícula Siape nº 2156618).

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data e tem vigência até 31/05/2023.

(Assinado digitalmente em 08/12/2022 18:50 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.000146/2019-38

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 331, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/11/2022 e o

código de verificação: bcd7f1d911

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

